电动伸缩踏步房车用伸缩台阶电动迎宾踏步
产品名称 电动伸缩踏步房车用伸缩台阶电动迎宾踏步
公司名称 常州信德泰克电器有限公司
价格 .00/套
规格参数 产品型号:ES-S-600
工作电压:12/24Vdc
额定载荷:250KG
公司地址 江苏省常州市新北区科勒路1号

具有互锁功能，可与手刹互锁
可实现紧急手动收回
可实现与车门联动
产品经10万次循环动作测试、500KG加载试验、防水测试、边缘敏感性测试及震动测试。
三、安装
 踏步盒体的侧面可实现灵活的安装。
 独特的系列号使得所有的踏步便于追踪。
 独特的维修和保养记录。
四、技术参数
型号 踏步完全伸出时外
形尺寸
踏步平台净尺
寸
最小离地高度 踏步净高外形总高收起时外形长度收回时踏步伸
出的长度
ES-S-450 523*722*75 mm 450*300 mm 70mm 32mm75mm477.5mm62mm
ES-S-600 673*722*75 mm 600*300 mm
ES-S-750 823*722*75 mm 750*300 mm
ES-S-1000 1073*722*75 mm 1000*300 mm
ES-S-1200 1273*722*75 mm 1200*300 mm
五、产品性能
电压：12V-24V。
展开时间/收回时间：2-3秒
正常情况下：在展开和收回期间电流最大为8-10安培；